平成１８年２月２３日

各    位

会 社 名  田村大興ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉岡 正紀

（コード番号 6675  東証第１部）

問合せ先  取締役経理部長  鈴木 譲

（TEL．03－5791－5517）

ＴｏＳＴＮｅＴ－２による自己株式の取得結果および主要株主の異動に関するお知らせ

 当社は、昨日（平成１８年２月２２日）お知らせした自己株式の取得につき、本日下記のとお

り実施いたしましたのでお知らせいたします。また、これにより当社の主要株主に異動がありま

したので、併せてお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得結果について
（１）取得の理由
   経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を遂行するため。

（２）取得した株式の種類  普通株式

（３）取得した株式の総数  1,500,000株

（４）取 得 価 格           650 円（総額 975,000,000 円）

（５）取 得 日           平成１８年２月２３日（木曜日）

（６）取 得 方 法           東京証券取引所のＴｏＳＴＮｅＴ－２（終値取引）による買付け

 （ご参考）自己株式の具体的な取得方法に関する決定内容（平成１８年２月２２日公表分）
  ・取得する株式の種類             普通株式
  ・取得する株式の総数             1,500,000 株(上限)
 ・株式の取得価額の総額  975,000,000 円(上限)

２．主要株主の異動について

（１）異動の経緯

   前項に記載のとおり、当社が商法第２１１条の３第１項第２号の規定に基づき自己株式を

取得したことにより、総株主の議決権の数が減少し、次に記載の株主が主要株主となったも

のであります。

（２）当該株主の名称等

  ① 名   称    日本電気株式会社

  ② 本店所在地    東京都港区芝五丁目７番１号

  ③ 代 表 者    代表取締役社長 金杉 明信

  ④ 主な事業内容   ＩＴソリューション事業、ネットワークソリューション事業および

             エレクトロンデバイス事業

（３）当該株主の議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異 動 前
（平成１７年９月３０日現在）

6,060 個
（6,060,000 株）

9.96％ 第２位

異 動 後
6,060 個

（6,060,000 株）
10.21％ 第２位

  （注）異動後の総株主の議決権の数に対する割合については、直近で判明しうる平成１７年

     ９月３０日現在の総株主の議決権の数60,863個から平成１８年２月２３日付で取得した

     自己株式分 1,500 個を控除した 59,363 個に基づき算出しております。

（４）異動年月日

   平成１８年２月２３日

以 上